℞ Jujubarum . . . libram,
Gummi arabici . . . libras sex,
Sacchari albi . . . libras quinque,
Aquae florum Naphae . . . uncias sex.

Coque Jujubas cum Aquae libris quatuor per horam dimidiam, cola et decantha; dissolve Gummi in Aquae frigidae libris octo et cola; misce decoctum, solutionem et Saccharum, cum Albuminibus Ovorum tribus aut quatuor clarificatum, calefac semper agitando cum spatula lignea usque ad ebullitionem, continua eam leniter, donec pasta ad consistentiam mollem redacta sit, et adde deinde Aquam Florum Naphae; impone vas in vas aqua fervida impletum, despuma post horas duodecim et effunde in formas e ferro laminato stanno obducto et Mercurio leviter illitas, continua evaporationem usque ad 40° et ad consistentiam convenientem. (GalP.)

℞ Conservae Jujubarum uncias tres, solve in

Aquae bullientis . . . libris duabus,
trajice per linteum et adde:
Sacchari albi . . . uncias octodecim.

Inter ebullitionem admisce

Gummi Senegal. in Aquae quantitate paucissima soluti . . . libras duas.

Misce exacte, coque per horam quadrantem, despuma cum cochleare argenteo et effunde in formas e ferro laminato stanno obducto et oleo Amygdalarum illitas etc. (DB.)

℞ Gummi Arabici contus. et aqua frigida abluti

Syrupi Jujubarum,
Aquae fontis, sing. . . sesquilibram,
— flor. Aurantiorum uncias duas.

Gummi macera, solve in Aqua et cola per linteum sine expressione; hinc seorsim coque Syrupum in vase cupreo stanno obducto ad consistentiam densiorem. Hinc vase ab igne remoto, adde solutionem gummosam et Aquam flor. Aurantii et probe misce. Deinde vas colloca in B. M. per biborium, ut omnis aër a syrupo expellatur; tunc eum, ablata cuticula, effunde in formas quadratas ex ferro laminato etc. (Taur.)

Syrupus de Jujubis. (Br†. Wir†. Taur. Sp.)

℞ Jujubarum recentium . . . uncias tres,
Liquiritiae . . . drachmas sex,
Capilli Veneris Monspeliaci,
Flor. Violar., sing. drachmas quinque,
Semin. Malvae,
— Cydoniorum,
— Papav. albi, sing. drachm. tres,

Aquae font. libras duas cum dimidia.

Coque ad unciarum octodecim liquidi remanentiam et in iis dissolve

Gummi Tragacanth. elect. drachmam,
Sacchari albi uncias triginta duas.
Sera. (Br†. Wir†.)

Taur. Jujubarum contrit. uncias sex coque in libris quatuor Aquae fontis ad consumptionem quartae partis; in liquore refrigerato et colato solve Sacchari albi libras duas, clarifica cum Ovi Albumine, in eodem decocto antea soluto; tunc liquorem refrigeratum per pannum cola et evapora in vase aeneo nitido ad syrupi consistentiam.